
UCHWAŁA NR XXIII/219/2012
RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art.19 pkt 1 lit. a, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2010 roku Nr 95, poz.613, Nr 96, poz.620, Nr 225, poz.1461, Nr 226, poz.1475 oraz 

z 2011 roku Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz.1378), Rada Miejska 

w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość dziennej stawki opłaty targowej : 

1) przy sprzedaży na wyznaczonym targowisku miejskim: 

a) ze straganu, stoiska, samochodu i platformy na stanowiskach oznakowanych za każdą zajętą 

kwaterę do 16 m2 - 28,00 zł, 

b) ze straganu, stoiska, samochodu i platformy na stanowiskach nie oznakowanych: 

- zajętych do 16 m2 - 16,00 zł, 

- zajętych od 16 m2 i więcej, za każde dodatkowe 4 m2 - 5,00 zł, 

c) obnośnej z ręki lub kosza kwiatów, runa leśnego i płodów rolno-spożywczych - 6,00 zł; 

2) przy sprzedaży poza wyznaczonym targowiskiem miejskim, 

a) w mieście i na terenach wiejskich - 10,00 zł, 

b) obnośnej z ręki lub kosza kwiatów, runa leśnego i płodów rolno-spożywczych - 6,00 zł; 

2. Wysokość dziennej stawki opłaty targowej określonej na podstawie § 1 ust.1 pkt 1 lit.b tieret drugie 

nie może przekraczać górnej stawki opłaty targowej ogłoszonej przez Ministra Finansów. 

3. Terminem płatności opłaty jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta wyznacza się Urząd Miejski w Wyrzysku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 4. Z dniem 31 grudnia 2012 r. traci moc uchwała Nr XII/98/11 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

28 października 2011 r. w sprawie opłaty targowej. 

Strona 1Id: 44EE959A-0E49-4DB0-A5E3-7FB83980757D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, ma zastosowanie od roku podatkowego 2013 i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku 

oraz w sołectwach. 

Id: 44EE959A-0E49-4DB0-A5E3-7FB83980757D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXIII/219 /2012 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 października 2012 roku 

w sprawie opłaty targowej. 

Zgodnie z zapisem art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych ( 

Dz.U. z 2010 roku Nr 95, poz. 613, z poźń. zm.) rada gminy, w drodze uchwały,określa zasady ustalania 

i poboru oraz terminy płatności i wysokość stawek opłaty targowej . 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

Id: 44EE959A-0E49-4DB0-A5E3-7FB83980757D. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




